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MAGNEZ CHELAT CYNK + B6 80 KAPS.
WYSOKIE WCHŁANIANIE

Galeria Produktu

Opis Produktu

MAGNEZ CHELAT CYNK + B6 80 KAPS. WYSOKIE WCHŁANIANIE - Kompleksowe wsparcie
dla Twojego organizmu MAGNEZ CHELAT CYNK + B6 80 KAPS. WYSOKIE WCHŁANIANIE
 Suplement diety zapewniający doskonałe połączenie magnezu, cynku i witaminy
B6  dla  optymalnego  funkcjonowania  organizmu  i  wsparcia  w  walce  ze  zmęczeniem.
Magnez  Chelat  (Diglicynian  magnezu)  20%  Cynk  Chelat  (Diglicynian  cynku)  20%
Witamina B6 (Chlorowodorek Pirydoksyny) Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o.
Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2022/10/04/SD/039C5C
Działanie MAGNEZ CHELAT CYNK + B6 Magnez Chelat + Cynk + B6 to suplement diety
składający  się  z  magnezu,  cynku  i  witaminy  B6.  Są  one  niezbędne  dla  prawidłowego
funkcjonowania  organizmu  człowieka  i  biorą  udział  w  większości  procesów
biochemicznych.  Na  obniżenie  zawartości  tych  składników  w  organizmie  narażone  są
szczególnie osoby o wzmożonej aktywności fizycznej. Korzyści płynące z suplementacji
Zmniejszenie  uczucia  zmęczenia  i  znużenia  Utrzymanie  równowagi  elektrolitowej
Wsparcie  prawidłowego  metabolizmu  energetycznego  Pomoc  w  prawidłowym
funkcjonowaniu  układu  nerwowego  i  mięśni  Wsparcie  syntezy  białka  i  utrzymania
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zdrowych  kości  Pomoc  w  walce  ze  stresem  i  przemęczeniem  Wsparcie  układu
odpornościowego Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, w trakcie
laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. Zalecane spożycie Przyjmować 1 kapsułkę dziennie po
posiłku  popijając  wodą.  Ważne  jest  stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie
zdrowego  trybu  życia.  W  produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.
Umieszczony  wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości
produktu  i  jest  niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.  Składniki  i
przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Magnez Chelat (Diglicynian magnezu) 20%, Cynk
Chelat (Diglicynian cynku) 20%, Witamina B6 (Chlorowodorek Pirydoksyny), substancje
przeciwzbrylające:  sól  magnezowa  kwasów  tłuszczowych  (pochodzenia  roślinnego);
Otoczka kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej,
w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Sekcja pytań i
odpowiedzi Pytanie: Czy mogę stosować ten suplement podczas diety? Odpowiedź: Tak,
MAGNEZ  CHELAT  CYNK  +  B6  może  być  stosowany  podczas  diety.  Zawarte  w  nim
składniki wspierają prawidłowy metabolizm energetyczny i syntezę białka, co może być
korzystne  podczas  diety.  Jednak  zawsze  zaleca  się  konsultację  z  lekarzem  lub
dietetykiem przed  wprowadzeniem nowych suplementów do  swojej  diety.  Pytanie:  Jak
długo  mogę  stosować  ten  suplement?  Odpowiedź:  Suplement  można  stosować
długoterminowo,  zgodnie  z  zaleceniami  na  opakowaniu.  Jednak,  jak  w  przypadku
każdego suplementu, warto co jakiś czas zrobić przerwę i skonsultować się z lekarzem,
szczególnie  jeśli  stosuje  się  go  przez  dłuższy  okres.  Pytanie:  Czy  ten  suplement  jest
odpowiedni  dla  sportowców?  Odpowiedź:  Tak,  MAGNEZ  CHELAT  CYNK  +  B6  jest
szczególnie  polecany  dla  osób  o  wzmożonej  aktywności  fizycznej,  w  tym sportowców.
Magnez  i  cynk  pomagają  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  mięśni,  a  witamina  B6
przyczynia  się  do  zmniejszenia  uczucia  zmęczenia,  co  może  być  korzystne  dla  osób
uprawiających sport. Pytanie: Czy suplement zawiera alergeny? Odpowiedź: Suplement
jest bezglutenowy, bez cukru, bez kazeiny i  bez jodu. Jednak zawsze należy dokładnie
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sprawdzić  skład  na  opakowaniu,  szczególnie  jeśli  ma  się  znane  alergie.  W  razie
wątpliwości,  zaleca  się  konsultację  z  lekarzem  przed  rozpoczęciem  stosowania
suplementu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa MAGNEZ CHELAT CYNK + B6 80 KAPS. WYSOKIE WCHŁANIAN

Podstawowy składnik magnez

Postać kapsułki

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 80

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

Liczba porcji w opakowaniu 80

EAN (GTIN) 5903714700424

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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